
Uchwała nr XXXVIII/293/2018 

Rady Miejskiej w Trzcielu  

z dnia 8 marca 2018r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVI/277/2017 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 28 

grudnia 2017r. w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów oraz 

członków rad sołeckich 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm. 2017r. poz. 2232 oraz zm. 2018 r. poz. 130) Rada  

Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  Uchwałę nr XXXVI/277/2017 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 28 grudnia 

2017r. w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów oraz członków rad 

sołeckich. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


